Собрание  депутатов муниципального образования

«Красноярское сельское поселение» Республики Марий Эл
Решение

Созыв - второй                                                                   с. Красный Яр

Сессия- 4

                                                   24 февраля 2010 г.
№  24

«О внесении изменений  в Решение  Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» № 18 от 22. 12. 2009 г.  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Красноярске сельское поселение», и муниципальными служащими муниципального образования «Красноярское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера».

На основании экспертного заключения № 04/06 от 15 января  2010 г.  Министерства  юстиции Республики Марий Эл на  Решение № 18 от 22.  12. 2009 г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Красноярское сельское поселение», и муниципальными служащими муниципального образования «Красноярское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера», Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение»  РЕШИЛО:

1. В п. 2 Положения исключить слова « Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З «О  реализации полномочий  Республики Марий Эл  в области муниципальной  службы»;

2. В п. 2 Решения слова «со дня » заменить словом «после».

3. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального обнародования в местах обнародования.
  Глава муниципального образования

«Красноярское селськое поселение»,

  Председатель Собрания депутатов

А.Р. Зинов.